
Nr 4 november 2016 48. årgang

I en natt så klar og kald, av en ung og tapper mor,
i en krybbe, i en stall fødtes håpet til vår jord.
Så umerkelig, – så stille, byens gater helt forlatt.
Ingen opptog for den lille. Lyset kom en vinternatt.
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Ingen nåde
Av prost Dagfinn Thomassen

Jeg kvakk til i godstolen sist lørdag kveld.
Lørdagsrevyen hadde en lengre reportasje i anled-
ning av at nynazistene i Norden hadde satt hver-
andre stevne i Stockholm. Det var demonstrasjons-
tog og også motdemonstrasjoner som førte til bråk
og uro.

Grunnen til at jeg kvakk til, var intervjuet som ble
gjort med en av lederne for nynazistene. På spørs-
mål fra reporteren bekreftet han at han viste «ingen
nåde» mot innvandrere og flyktninger. Det er blitt for
mange av dem og de skal ut…..!

Ingen nåde.
Jeg ble sittende å tygge på disse ordene utover lør-
dagskvelden. Det er både skremmende og trist ord-
bruk. Skremmende fordi jeg tror disse menneskene
er i stand til å ikke vise noen nåde når det gjelder å
sette deres politikk og anliggender ut i livet. Det har
denne politiske ideologien vist oss før. Skremmende
er det også fordi denne ideologien gror fram igjen
relativt kort tid etter at den kom til kort på det
europeiske kontinentet. Død og utryddet var den
likevel ikke. Det viste helgens møte i Stockholm oss
til fulle. Endelig er det skremmende fordi dette voks-
er fram i omfang. Nynazistene er ingen marginal
gruppe, og de vet å bringe sine meninger til torgs.
De setter så visst ikke sitt lys under noen skjeppe.
De marsjerer taktfast gjennom gatene, roper ut sin
ideologi og bærer de samme flagg som vaiet fra
offentlige bygninger over hele Europa på 1940-tall-
et.

Trist er det fordi dette forteller meg at vi ikke har
lært noe som helst av historien vår. Tvert imot gjen-
tar historien seg, og denne gang i samme forkled-
ning…… Det er også de samme mekanismene som

rår. Det defineres i et «vi eller «dem», ikke oss. Det
begrenses: Det er vårt land, våre goder, våre privi-
legier. De skal vi holde og ha for oss selv, slik at de
ikke blir andre til del. Vi setter grenser rundt velferd-
en vår og hvem som skal ha tilgang til den. Alt dette
sies idet det ser ut til at vi helt glemmer at det er til-
feldigheter at nettopp vi er født i ett av verdens
beste land.

For å få gjennomført denne politikken skal det vises
«ingen nåde.» Det er rett ut sagt både rått og brutalt.
Hvem av oss skulle ha livets rett om vi ikke hadde
blitt utsatt for nåde, at vi hadde opplevd en eller
flere ganger at nåde gikk for rett? Hvem av oss har
ikke vært underlegen i en slåsskamp i skolegården
og bedt om nåde? Tenk, om da ingen hadde vist
ansvar, slik at vi ikke hadde blitt vist nåde….?

Ingen nåde.
Det er et språk jeg liker dårlig. Det er så hardt og
uforsonlig, brutalt og hjerterått, totalt tømt for
empati. Det vitner om et menneskesinn som ikke
evner hverken å lytte eller leve seg inn i andre
menneskers nød og behov. Det er også et menn-
eskesyn vi ikke har bruk for! Gud, fri meg.
Neste søndag er det første søndag i advent. I en av
salmene for dagen står det slik:
«Han roper ut en nådens år, vår nød ved ham en
ende får.»

Det er Jesus som roper ut: «Nåde! Nåde!» Det kan
han gjøre som er motsatt av å være nådeløs: «…, og
vi så hans herlighet, en herlighet som den enbårne
Sønn har fra sin Far, full av nåde og sannhet.»
(Johannes, 1 16).
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Veien til den store gleden
Hvordan skal vi møte frykten? Jesus
møter oss i adventstiden med disse
ordene: «La ikke hjertet bli grepet av
angst. Tro på Gud og tro på meg.»

Ordene leder tanken til julenatten. Vi
har sett dem for oss mange ganger:
Gjeterne i den stille natten blir for-
skrekket av en engel som var
omkranset av lyset fra Herrens her-
lighet. De ble overveldet av redsel,
står det, og det kan neppe ha vært
lett å følge engelens ord til trøst:
«Frykt ikke».

I følge psykologer reagerer de aller
fleste mennesker på frykt med for-
virring. Planlegging og rasjonelle
tanker kobles bort; det tar for mye
tid og energi. Dessverre overtar et
litt mer primitivt område av hjernen,
som har lite erfaring med nødsitua-
sjoner, og derfor sender de fleste
mennesker ut i helt irrasjonelle
handlinger.

La ikke hjertet bli grepet av angst,
sier Jesus til disiplene like før han
feiret siste påskemåltid med dem.

Rådet han gir, kan vi ha god bruk
for. Men lett er det ikke. Bare noen
dager senere ser Jesus ned på
menneskeheten fra korset og sier:
«Tilgi dem, for de vet ikke hva de
gjør». Og det er sant. Vi er forvirr-
ede. Vi ødelegger skaperverket, vi er
grådige og egoistiske. Kanskje er det
frykten som driver oss.

Men Gud vil ikke at vi skal være for-
virret. Han sier: «Stol på meg!»
Gjeterne på Betlehemsmarken fikk
en konkret oppgave til hjelp mot for-
virringen: «Jeg forkynner en stor
glede», sa engelen. De ble oppfordr-
et til å gå til stallen for å finne
Frelseren i krybben.

Så går også vi med langsomme skritt
mot julefeiringen. Gjennom advent
er vi invitert til å dele forventningen
om han som stadig kommer i julens
evangelium, i ord og sakrament.
Guds Sønn deler menneskelivet
med oss, og han viser oss veien til
Gud. Guds Sønn kom til oss for å
være sant menneske sammen med
oss. Han leder oss til ham som
skapte oss.

«La ikke hjertet bli grepet av angst,
men tro på Gud og tro på meg». Det
er slik han viser oss veien vi skal gå.
Han forkynner at frykten skal vike
for glede. Det er ikke et lettvint livs-
mestringsråd. Jesus sier at vi vet vei-
en dit han går. Og det er sant: I tro
vet vi det. Det er adventens vei. Vi
går den i tillit til Guds nåde som viser
oss kjærlighetens vei. Den går til vår
neste. Den går til flyktningen og til
den utstøtte. Den går til et såret
skaperverk. Den er bygget av kjær-
lighet og tjeneste.

Velsignet jul.

Juleandakt – advent 2016,
preses Helga Haugland Byfuglien

«La ikke hjertet bli grepet av angst. Tro på Gud og tro på meg! I
min Fars hus er det mange rom. Var det ikke slik, hadde jeg da sagt
dere at jeg går og vil gjøre i stand et sted for dere? Og når jeg har
gått og gjort i stand et sted for dere, vil jeg komme tilbake og ta
dere til meg, så dere skal være der jeg er. Og dit jeg går, vet dere
veien.»

Joh 14,1-4
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27. noveber (1. søndag i advent)
GRAUTFEST
på Lensvik bedehus
rett etter julegrantenninga

Onsdag 7. desember
Lensvik kirke kl 19.00
Julekonsert med Lensvik blandakor og gjester.

Søndag 11. desember (tredje søndag i advent)
Agdenes kirke kl 16.00
Vi synger jula inn.
Mange forskjellige lokale aktører.

Søndag 18, desember (fjerde søndag i advent)
Ingdalen kirke kl 16.00
Vi synger jula inn
Lokale aktører.

27. desember (3. juledag) kl 17.00
Juletrefest for hele familien
på Lensvik bedehus

30. desember (6 .juledag) kl 16.00
Juletrefest i Verrafjorden grendahus

4. januar kl 16.00:
Juletrefest på Lensvik bedehus.
Trenger du skyss: Ring 416 46 690.
Arr. Lensvik helselag

Det skjer i advent og jul

Har du lyst til å bli med å synge i kor?

Marit Vik ønsker å samle barn og øve inn to-tre sanger
som dere kan synge i kirka julekvelden. Altså får du nå
mulighet til å bli med i et barnekor fram til jul.
Har du lyst til å bli med på det?
Vi samles på Lensvik bedehus tirsdag 29. nov. og
torsdag 15. des.
Begge dager fra kl 15.30 til 16.45.
Øvelsene starter med en enkel middag.
Ønsker du mer info, kontak Marit Vik på tlf 95795607
eller Atle Ølstørn tlf 95076008.

Skolegudstjenesten er
en del av vår kristne
og humanistiske
kulturarv
Som skole ønsker vi
å legge til rette for å
føre gode tradisjon
videre, sier rektor
Erlend Ysland ved
Lensvik skole. Jula
er for mange en slik
tradisjon, og kirka vil
da være er naturlig og viktig del av
den. Det er derfor naturlig å ha et til-
bud om skolegudstjenesten før jul, noe
som vi har gjort i mange år.

Skolegudstjenesten i Lensvik kirke
utarbeides i et nært samarbeid mellom
skole og kirke. Programmet i kirka
bærer preg av det er på skolens pre-
misser, hvor det er lite liturgi og mye
sang og elevinnslag. Som prest binder
jeg det hele sammen, har noen førjuls-
tanker og lyser velsignelsen.
Erlend Ysland legger vekt på at skolen
må og skal forholder seg til opplær-
ingsloven. I § 2-3 står det at «skolen
skal vise respekt for elevane og for-
eldra sine religiøse og filosofiske over-
tydingar og sikre retten til likeverdig
opplæring…» Videre står det i § 1-1:
«Opplæringa i skole og lærebedrift
skal, i samarbeid og forståing med
heimen, opne dører mot verda og
framtida og gi elevane og lærlingane
historisk og kulturell innsikt og for-
ankring. Opplæringa skal byggje på
grunnleggjande verdiar i kristen og
humanistisk arv og tradisjon…»

For å ivareta begge disse hensyn, har
Lensvik skole både skolegudstjeneste
og et alternativt tilbud på skolen med
jul som tema.
Skolen har sendt ut informasjonsbrev
til alle foreldre/foresatte med en
svarslipp, der alle aktiv melder seg på
det alternativet de ønsker for sine
barn/ungdommer.

For oss som skole er det viktig at alle
opplever å bli møtt med respekt, sam-
tidig som vi er oss bevisst vår rolle
som tradisjons- og kulturformidler,
understreker rektor Erlend Ysland,
som ser fram til en hektisk og flott
førjulstid.

Atle
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KKoonnkkuurrrraannssee  oogg  vveennnnsskkaapp
Det er ofte konkurranser mellom skol-
er i Ecuador, og da er det ikke bare
snakk om vanlige fotballturneringene
eller friidrettskonkurranser.Hvilken
skole har for eksempel den beste elev-
en i rettskriving? I engelske gloser?
Eller i bokanmeldelser? Eller i fysikk-
eksperimenter? Så da Tambo kom-
mune organiserte Gjenvinnings-
konkurranse mellom skolene i kom-
munen deltok elevene på Mushuk
Kawsay med stor iver. I tillegg til å for-
berede en utstilling om hvor viktig det
er å resirkulere, var alle klassene med
på flaskeinnsamling. Små og store
elever kom med flasker i poser og
sekker og kunne på selve innsamlings-
dagen stille med en svær samling. Det
var det som skulle til for å vinne kon-
kurransen. De andre skolene hadde
nemlig bare stilt med foredrag og
teori. Bare Mushuk Kawsay gjorde noe
praktsik for miljøet. Så nå kan skolen
glede seg over premien, en søppel-
dunk i form av en kjempeflaske , der
de kan fortsette å samle flasker og ta
vare på naturen.

Internt på skolen konkurrerte de også,
og der dro femteklasse avgårde med
seieren. De ville også ha premie, men

hva skulle lærerne finne
på? Etter en tenkepause
kom de til at klasssen for-
tjener en dagstur med
bading.  Det har elevene
hatt veldig lyst til. Så om
ikke så lenge blir det
bassengtur på denne
klassen. 

Flaggbærere på
flaggdagen i
september
Hvert år er det også feir-
ing av det ecuatorianske
flagget på flaggdagen.
Avgangselevene hilser da
flagget med et kyss og lover
å ære flagget og kjempe for
de verdier flagget står for.
Dette er en høytidlig feiring med opp-
stilling, taler og nasjonalsang på alle
skoler. Og det blir gjort stas på de
beste elevene. 

Gjennomsnittskarakteren for alle
skoleårene blir regnet ut til den minste
desimal, og beste elev blir flaggbærer
og holder tale for flagget. Nummer to
og tre  får også sine bånd høytidelig
hengt over skuldrene med opplysning
om karakterene de har over høytaler-
anlegget . Når karakterene blir offent-
liggjort slik, er det iallefall gledelig å
registrere at nivået er bedre enn før!
Men litt urettferdig er det, når en av de
beste elevene i klassen havner på
5.plass, fordi hun ikke var så god da
hun var yngre.

Ulven kommer
På skolen i Shushilcon hadde de også
fest i september. Da  overrakte
Mushuk Kawsay  kjøleskap og ovn for
kakesteking i tillegg til en liten for-
sterker med mikrofon på vegne av giv-
ere fra Norge. Nå ville eleven og lær-
erne takke og da laget de fest.
Klassene hadde forberedt  sanger,
drama og danse-opptrinn. En av de
yngste klassene dramatiserte en

barnelek som kanskje kan sammen-
lignes med «Haien kommer». Alle går i
ring mens de synger at de leker i
skogen og så roper de til ulven og
spør hva han gjør på. Han svarer at
han står opp, eller kler på seg, ell-
er....... og til slutt svarer han at NÅ
KOMMER HAN. Og så flykter barna til
alle kanter. Men denne gangen hadde
barna forberedt en vri. For etter ulven
kom en gorilla og skremte ulven, så
ble alle venner og laget en felles ring
mens læreren fortalte hvor viktig det
er at vi er venner. 

Glimt fra misjonsprosjektet vår: 

Utdanning for kishwa-barn i Ecuador
ved Åse Røsvik de Vargas

Beste elever i avgangsklassen 2016/2017.

Her kommer elevene på Mushuk Kawsay til kon-
kurransedagen med flaskene de har samlet.

Det går greit når alle kan være venner.
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Jesus blir født

Det skjedde i de dager at det gikk ut befal-
ing fra keiser Augustus om at hele verden
skulle innskrives i manntall.  2 Denne
første innskrivningen ble holdt mens
Kvirinius var landshøvding i Syria.  Og alle
dro av sted for å la seg innskrive, hver til
sin by.

Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea
opp til Judea, til Davids by Betlehem, sid-
en han var av Davids hus og ætt,  for å la
seg innskrive sammen med Maria, som
var lovet bort til ham, og som ventet barn.
Og mens de var der, kom tiden da hun
skulle føde,  og hun fødte sin sønn, den
førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i
en krybbe, for det var ikke husrom for
dem.
Det var noen gjetere der i nærheten

som var ute på marken og holdt nattevakt
over flokken sin.  Med ett sto en Herrens
engel foran dem, og Herrens herlighet
lyste om dem. De ble overveldet av red-
sel. Men engelen sa til dem: «Frykt ikke!
Se, jeg forkynner dere en stor glede, en
glede for hele folket: I dag er det født
dere en frelser i Davids by; han er
Messias, Herren. Og dette skal dere ha til
tegn: Dere skal finne et barn som er svøpt
og ligger i en krybbe.»  Med ett var engel-
en omgitt av en himmelsk hærskare, som
lovpriste Gud og sang:

«Ære være Gud i det høyeste,
og fred på jorden

blant mennesker Gud har glede i!»

Da englene hadde forlatt dem og vendt
tilbake til himmelen, sa gjeterne til hver-
andre: «La oss gå inn til Betlehem for å se
dette som har hendt, og som Herren har
kunngjort for oss.» Og de skyndte seg av
sted og fant Maria og Josef og det lille
barnet som lå i krybben.  Da de fikk se
ham, fortalte de alt som var blitt sagt dem
om dette barnet. Alle som hørte på, undr-
et seg over det gjeterne fortalte. Men
Maria tok vare på alt som ble sagt, og
grunnet på det i sitt hjerte. Gjeterne dro
tilbake. De lovet og priste Gud for alt de
hadde hørt og sett; alt var slik som det var
sagt dem.

Luk. 2, 1 - 20
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For Sofie Theman-Tolonen har det vært verdifull terapi  å
skrive seg gjennom tingene som har begrenset henne i
hennes levemåte.

Etter at hun flytta til Lensvik for tre år siden, prøvde hun å
finne meningen med å bo her. De to første årene  brukte
hun til å kvitte seg med hendelser hun ikke kunne gjøre
noe med.  

Å sitte ute i naturen og dikte, finner Sofie svært givende.
Ordene kommer bare ramlende.

En dag hun satt på benken ved lerketreet og kikka rundt
seg, ble dette diktet forma.

Lerketreet er spesielt og gjenspeiler livet. Det er skjørt
sammenligna med  andre bartrær, – det skifter farge. Hvert
eneste år komme det ut i blomst. Det minner henne på at
livet er verdt å leve og at det er hennes ansvar å ta tak i
utforingene hun møter.

Sofie forteller at hun i etterkant av å ha  vært gjennom store
utfordringer, begynnte å unders over hva meningen var. Da
så hun at det er en kraft som har styrt livet hennes.  

Livet har lært henne å være raus med seg sjøl og med
sjølve livet.  Være nysgjerrig på livet basert på en grunn-
leggende kjærlighet til seg selv og at vi alle må ta ansvar for
egne valg.

Etter hvert som åra har gått, er hun ikke så opptatt av å gi
full gass i livet.  Hun ønsker heller å lene seg  bakover og
bruke mer tid til å betrakte og la seg lede etter sin indre
stemme.

Sofie skjuler ikke tårene. Det  har vært med på å styrke
henne og kanskje har hun på den måten også fått være til
hjelp for andre? 

Atle

Vær raus mot livet, deg sjøl og de andre 

LERKETREET

Det er sant det som menneskene sier

at lerka ikke er som bjerka

Med irrgrønne nåler

er der ingen som måler 

seg i farge og spenst

så vidt meg bekjent

Dine kongler små

minner meg på 

naturens under

der jeg i mine stunder

opplevelser har 

over deg vår far

som har lagt til rette

slik at vi kan mette 

vår kropp og sjel

i vår streben etter å bli hel

med vårt innerste indre 

som igjen kan lindre

hvis smerte kommer

og varsomt trommer

på vår hjertedør

der du er sjåfør

og tar oss med 

til et sted vi kan søke fred

Takk du lerke

med grener så sterke

der du vaier i vind

og roer mitt sinn.

Sofie Theman-Tolonen
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Juletre og julehalm
Etter ega røynsle og etter andre heimelsmenn, alder 76 år, kårmann

Juletre
Juletreet er almindelig i alle hus her i
bygda. Det er ingen nulevende som
husker når det var brukt for første
gang. Juletre var brukt i hjemmene
lenge før en hadde det på fester eller i
kirken. Utenom hjemmet er det mest
på fester i missionsforeninger, skoler
og forskjellige veldedighetsarbeid at
juletre er brukt.
Hvis en på enkelte steder ikke har eller
hadde et juletre, brukte en å pynte ut
stuen med grønne kvister av furru,
gran eller lyngplenter og lignende.
Halmkroner og pappirpynt har også
vært nyttet til julestas. Pynten i huset
plasseres eftersom forhold og smak
tilsier – over døre og vindu, på lampe,
lysekrone eller på småbord og stativer.
Nogen annen pynt blir som regel også
brukt selv om en har juletre. 

Juletreets storleik er avhengig av for-
holdene i huset. Er det lavt under taket
må treet være lite. I hus med mange
små barn brukes små træ som kan
henge undertaket, hvor de små hend-
er ikke kan nå det. Størrelsen kan vari-
ere fra 1 ½ til 2 mt. i stuene og i  for-
samlingshus op til 3 – 4 meter.
Den mest brukte pynt er julelysa,
pappirpynt, små bakkelser, epler, og
stjerner mv. Det er oftest husmora
som pynter treet. Når barna er vokset
til, tar de gjerne dette arbeid. Av prakt-
iske grunner står juletreet dels på
bordet og dels på gulvet eller henger
under loftet.
En tenner lysene på det om jule og
nyttårskvelden og ellers flere gange
for eksempel når en har besøk av
gjester i julen. En går rundt træet og
synger både salmer og andre sanger,
”Et barn er født” – Os er i dag en frels-
er født – Her kommer dine arme små
– Jeg er så glad hver julekveld – Deilig
er jorden – Kimer i klokker – Glade jul
m.fl.

Det er ikke noen fast regel om hvor
længe juletreet blir stående, men før

tjuandag (13. januar) blir ingen juletre
tatt ut. Mange steder har de det i
bestestua enda noen uker.
Barne har en ukrenkelig forret til å
være med å høste juletreet. Tiden for
denne høstingen blir noget forskjellig
etter de ymse forhold i hjemmene. En
sier å høste eller ta av juletreet. Å
bruke ordet plyndre er reknet for et
mer brutalt eller hedensk uttryk som
en ikke synes harmonerer med jule-
festen.

Her i bygda nytter en mest gran som
juletre. Når en ikke har anledning til fin
gran eller andre passende tresorter
lages et kunstig tre, f. eks. ved å bore
huller i en trestok og da feste barkvist-
er av et eller annet slag til denne
stokken. Små juletre av ståltråd er
også brukt. Navnet på disse lagede
træ blir da oftest kalt erstatning.
Når det ikke er noen annen spesiell
festlighed i heimen sættes ikke op træ
utenfor huset om julekvellen. Er det
bryllup eller annen særskilt festlighed i
julen setter en op tre utenfor inn-
gangsdørern – til dels også ved
særskilt inngangsport til tunet.
Juleneket er oftest festet i eller ved
låvebrua – til dels i krona på et tuntre.

Halm på gulvet
En kan ikke huske at folk brukte halm
på gulvet om juleaften; men for vel et
århundre siden var dette brukelig.
Halmen var buntet og båret inn. En
spredte da halmen løs utover stue-
golvet til en felles flatseng hvis storleik
blev avpasset efter behovet. En skulle
sove i halmen på gulvet juleaften –
ikke flere netter – for at de andre
sengene da skulle stå opredd og led-
ige til bruk for de usynlige væsener
som denne natten gjestet hus og folk
mer manjamt en ellers!

Maten og spisestellet skulle da stå
urørt på bordet juleaften og lysene
brenne for at desse usynlige kunne
forsyne sig efter behag. Det var meget

om å gjøre at en i julen var riktig god
og hjelpsom imod både nisser og de
andre usynlige væsener. En kunne da
rekne sikkert med god lykke og hell
både for folk og fee – både i skog og
mark.
Når julehalmen var båret ut var det
brukelig å se nøie efter om det lå løst
korn igjen på gulvet. Hvis en fant stri-
korn skulle det bety godt år.
Settkornet betydde grøn-år eller dårlig
høst.

Selbekken 10. mars 1950
Isak Selbæk

Henta fra boka:
Isak Selbæk
Beskrivelsene av de forskjellige emn-
ene i denne boka, er besvarelser
Isak Selbæk har gjort etter oppdrag
fra 
Norsk Etnologisk Gransking.
1947 – 1953.
Gjengitt med tillatelse fra Lensvik
historielag.
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Nå kan du også lese 
menighetsbladet på internett.

Du finner det på
www.agdenes.kommune.no 

Under tjenester på venstre side
åpner du kultur, musikk, fritid,

der finner du 
Kirken i Agdenes.

Der vil du finne 
menighetsbladet.

Vår menighet
Døpte

Agdenes kirke
02.10. Niklas Fremstad Johansen

Lensvik kirke
16.10. Thea Amanda Nystrøm
30.10. Vetle Meland

Døde
Agdenes kirke

11.11. Arnfinn Hansen

Lensvik kirke
19.10. Sverre Ræder
28.10. Helga Marie Larsen
14.11. Arild Ingvar Sterten 

Rettelse
I siste nr av Agdenes Menighetsblad
ble det oppgitt feil navn  under
døde,  Agdenes kirke. Det stod
Sverre Johan Vikan. 
Rett navn er: Sverre Jakob Vikan.
Menighetsbladet beklager feilen.

    

Vi bistår ved arv, skifte
og eiendomsoverdragelser

NESTE NUMMER
kommer  22. mars.          
Frist for stoff til neste blad er satt til 
6. mars 2017.

Takk
Hjertelig takk for all vennlig deltag-
else, blomster og minnegaver til
Agdenes sykehjem og Agdenes kirk-
es blomstrefond ved vår kjære Sverre
Jakob Vikans bortgang.
Stor takk til Hjemmesykepleien og
sykehjemmet for god pleie.

Inger Karoline m/familie

Hjertelig takk for all støtte og hjelp i
forbindelse med min kjære Ragnhilds
sykeleie og bortgang.  
Vi sender varme tanker til personalet
på St.Olavs og Orkdal Sykehus, og på
Agdenes Helsesenter.  Vår takknem-
lighet er stor over alle venner som
kom på besøk, og over deltagelsen i
Ragnhilds begravelse.
Stor takk også for blomster og
pengegaver til Agdenes Helsesenter.

Kristoffer Tangvik m/familie.

Takk for all vennlig deltagelse,
blomsterhilsener og minnegaver ved
vår far Johan P. Åsmuls bortgang.

Jan Olav, Mary Irene, Leif Johan og
Gunn Peggy med familier.

Hjertelig takk for all vennlig deltak-
else, blomsterhilsner og minnegaver
til Kirkens Nødhjelp ved vår kjære
mamma, Helga Marie Larsens bort-
gang.

Hilde, Anne, Sissel, Trine og Beate

Hjertelig takk for all vennlig deltak-
else, blomsterhilsener og minnegav-
er, 9550 kr til LHL, i forbindelse med
Sverre Ræders bortgang og begrav-
else.

Johan, Arne og Berit med familier

Minnegave: 
Denne hadde falt ut av forrige nr.:
Til Agdenes kirkes blomsterfond ved
Johan Solems begravelse kr 8600,-.

26. feb. Fastelavenssøndag
Tekst: Joh 17,20–26 Så kjærligheten
kan være i dem
Lensvik bedehus kl. 11.00
Gudstjeneste.
Takkoffer til: Lensvik bedehus
Kirkekaffe

5. mars, 1. s. i fastetiden
Tekst: Matt 4,1–11 Jesus blir fristet
Skigudstjeneste på Steinvassbua
kl. 13.00
Felles gudstjeneste med Snillfjord

12. mars,   2. s. i fastetiden
Tekst: Matt 15,21–28 
Den kanaaneiske kvinnen
Ingen gudstjeneste i Agdenes 

19. mars 3. s. i fastetiden
Tekst: Luk 11,14–28 
Jesu makt over urene ånder
Gudstjeneste Vassbygden bedehus 
kl 11.00

Takkoffer: Vassbygden bedehus
Kirkelunsj. 
Menighetens årsmøte  

26. mars, Maria budskapsdag
Tekst: Luk 1,26–38 
Budskapet til Maria
Lensvik kirke kl 11.00  
Takkoffer:  Menighetens diakoniarbeid

2. april, 4. s. i fastetiden
Tekst:  Joh 11,45–53 
Ett menneske dør for folket
Ingen gudstjeneste.

Gudstjenester, forts. fra side 12

LHL Agdenes ønsker alle 
medlemmer

God Jul og Godt Nytt År! 
og takk for oppslutningen om lagets

aktiviteter.

Vi ønsker gjerne flere medlemmer. 
Er du interesert, kontakt 

Oddny Vikan
tlf. 7249 1148/908 84 037

Basar 
7. febr. kl. 18.00 på Lensvik bede-
hus. Besøk av Ingeborg Meslo Ulvin.
Velkommen.

Arr: NMS
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Elveseter
Begravelsesbyrå

Lyngv. 3, 7088 Heimdal

Tlf. 72 84 50 80
Vi ordner alt ved 

begravelser. 

Alltid til tjeneste

Siden dette er det siste nummeret i
2016, kan det være på sin plass med
en liten oppsummering av noe av det
som har skjedd i løpet av året. 

Ved Lensvik kirke er «dåpssakristiet»
pusset opp. Den noe slitte kjøkkeninn-
redningen er byttet ut og tak og vegg-

er har fått ny maling. Gulvet er malt,
det gamle gulvteppet er fjernet og
erstattet med en ny løper.
Leif Landrø var primus motor for dette
arbeidet, og i samme slengen ble det
skiftet panel på en uthusvegg. 
Vi håper også å ha fjernbetjening av
kirkeklokken på plass før jul. Det vil
gjøre det mye enklere å ringe, særlig
ved begravelser.

Pål Meland og Leif Landrø sørget også
for å bytte panel på vestsida av tårnet
på Ingdalen kirke. Ved hjelp av to
store lifter gikk arbeidet greit.

Ved Agdenes kirke har Agdenes
kommune, ved hjelp av ungdommer

på sommerjobb, malt stakittet rundt
kirkegården.  
Agdenes Bygg & Montasje har skiftet
ut taket på uthuset.

Nå er det også bårevogn på plass ved
Agdenes kirke. Den er finansiert ved
minnegaver.

Tusen takk til de som har bidratt til at
alt dette har blitt gjennomført.

Silje Ysland regner med å være til-
bake som kirkeverge etter permisjon-
en 12. jan. 2017.
Jeg vil derfor, enda en gang, benytte
anledningen til å takke for meg.

Mvh Johan Livard

KKiirrkkeevveerrggeennss  ssppaallttee

Kontor: Dikesv. 1
(Fannremsmoen) www.byraethoivik.no

Begravelser – Kremasjoner
Båretransport – inn- utland
Minnesamvær
Gravstener – Navnetilføyelser

Kvalitet – Service
DØGNVAKT   72 48 50 60
415 40 799 - 900 14 012

Kontor: Dikesvn. 1
(Fannremsmoen) www.byraethoivik.no

• Begravelser – Kremasjoner
• Båretransport – inn – utland
• Minnesamvær
• Gravsteiner – Navnetilføyelser

KVALTET – SERVICE
DØGNVAKT  72 48 50 60
415 40 799 - 900 14 012



Søndag 27. november, 1. s. i advent
Ingen gudstjeneste.

4. desember 2. s. i advent
Ingen gudstjeneste

11. desember 3. s. i advent 
Vi synger julen inn og lysmesse
Agdenes kirke kl 16
Takkoffer: Frelsesarmeen
Lokale sang og musikk-krefter. Dåp

Søndag 18. desember 
4. søndag i advent
Ingdalen kirke kl. 16.00.
Vi synger jula inn.
Takkoffer til: Lys til verden.
Samarbeidsråd for Menighet og
Misjon i Nidaros
Sang: Lokale aktører

Onsdag 21. desember. 
Lensvik kirke: Skolegudstjeneste 
kl. 08.30.

Lørdag 23. desember 
Agenes helsesenter kl 16.00 guds-
tjeneste

24. desember, Julaften
Tekst: Luk 2,1–20 Jesus blir født
Agenes kirke kl 14.00 
Sang og musikk. 
Takkoffer til: Menighetsarbeidet

Lensvik kirke kl. 16.00
Sang og musikk.
Takkoffer til: Barne- og ungdomsar-
beidet

25. desember, Juledag
Tekst: Joh 1,1–14 
Ordet ble menneske
Lensvik kirke kl 12.00. 
Takkoffer

30. desember – 6. juledag 
Verrafjorden grendehus kl. 16.00
Juletrefest 

2017
Nyttårsdag 1. januar
Tekst: Luk 2,21 Han fikk navnet Jesus
Ingen gudstjenester

8. januar, Kristi åpenbaringsdag
Tekst: Matt 2,1-12 
Vismennene hyller Jesus
Ingdalen kirke kl 11.00
Takkoffer:  Menighetens misjonspro-
sjekt

15. januar,  2. s. i åpenbaringstiden
Tekst: Matt 3,13–17 Jesus blir døpt
Ingen gudstjeneste 

22. januar,  3. s. i åpenbaringstiden
Lensvik kirke kl. 11.00 v/Ølstørn og
Selbekk. Tårnagenter 
IKO – Kirkelig pedagogisk senter
Kirkekaffe

29. januar,  4. s. i åpenbaringstiden
Tekst: Luk 18,35–43 
Den blinde ved Jeriko
Agdenes kirke kl 11.00
Takkoffer:  De fire diakoniinstitusjoner

5. februar, 5. s. i åpenbaringstiden 
Tekst: Mark 2,1–12 
Jesus og den lamme mannen
Lensvik kirke kl. 11.00. 
Takkoffer: Menighetens misjonspro-
sjekt

12. februar,   Såmannssøndag
Tekst: Luk 8,4–15 
Såmannen og jordsmonnet
Ingdalen kirke kl 11.00 
Takkoffer: Bibelselskapet.

19. feb. Kristi forklarelsesdag 
Tekst: Matt 17,1–9 
Disiplene får se Jesu herlighet
Ingen gudstjeneste

Gudstjenester i Agdenes

Returadresse:  7316 Lensvik

B-blad
FULLDISTRIBUSJON

AAGGDDEENNEESS  MMEENNIIGGHHEETT
SSOOKKNNEEPPRREESSTTKKOONNTTOORREETT

II  AAGGDDEENNEESS

PPrreesstt::
Atle Ølstørn

Tlf 72 49 22 25/72 49 22 00
Mobil: 95076008

e-post:
atle.olstorn@agdenes.kommune.no

Kontortid: Tirsdag 
kl 10.00-12.00

Treffes på mobil 950 76 008 hele uka

KKiirrkkeevveerrggee
Johan Livard Mosdal

Kontortid: 
Tirsdag og torsdag 09.00-15.00

Tlf kontor:  72 49 22 26
Mobil: 918 58 059

e-post: kirken@agdenes.kommune.no

AAggddeenneess  mmeenniigghheettssrråådd  kkoonnttoonnrr::
4270.30.16671

(benyttes også til innebtaling til 
blomsterfondene og kirkene).

OOrrggaanniisstt::  
Anne Sødal Aadland, tlf 900 49 873

MMeenniigghheettssppeeddaaggoogg::  
Gerdine Selbekk
Tlf 996 35 894

KKiirrkkeettjjeenneerr::  
Aslaug Ravnaas Mosdal, 

Tlf 469 07 858

AAGGDDEENNEESS  MMEENNIIGGHHEETTSSBBLLAADD
Redaktør: soknepresten
Redaksjonskomite: 

Gerdine Selbekk og Atle Ølstørn
e-post:

atle.olstorn@agdenes.kommune.no

Kasserer: Kirkevergen
Bankgironr: 4270.30.02123

TTrryykkkk::
Orkla Grafiske AS
7300 Orkanger
72 48 23 20
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